1v Mermeta filia quondam Janini dicti Attolla de Gimel, 11 feb 1378, duas posas tere et prati 

sitas in territorio de Gimel en Mugnant juxta terram Thome Escoffer a borea, et viam publicam a 

juria, et pratum Ansermeti de Brussinel domicelli a lacu. 

 Item, eis Aywertes ? unam setoratam prati juxta pratum heredum Thome Chapel a lacu, et 

pratum Perreti Escoffer a juria, ad quinque solidos Lausannenses census, witnesses Franciscus 

Benedicti de Brussins, Johannes de Grolie dictus Cler, with signature and paraphe of Jaquetus 

Grancerii. 

1v Janninus (stroke over the i) dictus Bugnyon de Gimel, 11 feb 1378 (die et anno quibus 

supra), 

Primo, tres posas terre in Fine de Gimel juxta pascua communia a juria, et terram 

Johannodi Jofrerii a lacu. 

Item, eis Orgaboz ? duos setoratas prati juxta terram Johannodi Palliet a lacu et a vento, 

et terram heredum Aymonerii Cuvit a juria. 

Item, ouz Mont de Gimel unam falcatam prati juxta viam publicam tendentem versus 

jurie a juria, et pratum Thome Escoffer a vento, ad quinque solidos Lausannenses et unum 

denarium Gebennensem, witnesses Johannes de Grolie dictus Cler et Franciscus Benedicti, with 

signaure and paraphe of Jaquetus Grancerii. 

2 Johannodus filius Mermeti dicti David de Gimel, 11 feb 1378 (anno quo supra),  

 Primo, ouz Chagnoz dimidiam posam terre juxta terram Thome Escoffer a juria, et terram 

heredum Johannis Hugueti a lacu. 

 Item, ouz Waux unam ochiam juxta viam publicam tendentem apud Albonam a vento, et 

pratum dictum Cummunaul a juria, ad sex denarios Lausannenses, witnesses Franciscus 

Benedicti et Johannes de Grolie dictus Cler, with signature and paraphe of Jaquetus Grancerii. 

 (This item is in a different hand, plausibly added later in the blank space between the 

other items on this page : )  “Predictus Johannodus filius Mermeti dicti David de Gimel, 14 mar 

1379, de bonis es Favroz ? en Ursins, duas posas terre juxta terram Aymonis ? Champion a 

borea, et terram heredum Aymonis Escofet (Escofer ?) a lacu, datum apud Gimel in via publica 

presentibus testibus Francisco Benedicti et Stephanodo de Ferreriis domicello” , with signature 

and small paraphe of Vulliermus de Alingio. 

2 Johannes filius Jannini (written Ja̅nini) Filieta, 14 mar 1379 ? (die et anno quibus supra – 
but see next item, probably dated 11 feb 1378, implying that the date of the present 
reconnaissance should be 14 mar 1378, the intervening date of 14 mar 1379 applying only to the 
“addition” for predictus Johannodus), de bonis eis Marugler per obligacionem,